
第1火曜 第３火曜 第１火曜 第３火曜

寿楽荘行 幸楽荘行 幸楽荘行 寿楽荘行

1 農協幸松支店（向かい側） 9:05 9:05 1 内牧彩光苑入口側バス停（朝日バス）付近 9:10 9:10

2 樋籠第一集会所前 9:07 9:07 2 内牧公民館前 9:13 9:13

3 ファミリーマート春日部牛島店前 9:10 9:10 3 ローソンストア100北春日部店前 9:15 9:15

4 新川バス停（春バス）付近 9:15 9:15 4 梅田本町公園前 9:17 9:17

5 粛清橋バス停（春バス）付近 9:20 9:20 9:22 9:40

6 西不動院野バス停（春バス）付近 9:25 9:25 5 上谷原区画整理記念館前 9:35 9:50

9:50 ↓ 6 豊春第八公園前(豊町) 9:40 9:55

7 春日部自動車教習所（正面入口側） 10:10 ↓ 7
魚悦豊春店駐車場南側

（春バス・下蛭田東バス停付近）
9:45 10:00

8 小渕団地バス停（春バス）付近 10:15 9:30 8 下蛭田集会所前（防災倉庫側） 9:50 10:05

10:30 9:35 9 豊春駅北口セブンイレブン前 9:53 10:08

10 小林住宅小公園前 9:55 10:10

第２火曜 第４火曜 11 東京コーン紙前 9:58 10:13

寿楽荘行 幸楽荘行 12 ファミリーマート新方袋店 10:00 10:15

1 ウエルシア薬局裏 9:10 9:10 10:10 10:35

2 女子高前バス停（春バス）付近 9:15 9:15

3 商工振興センターバス停（春バス）付近 9:19 9:19 第２火曜 第４火曜

4 公園橋トイレ前 9:22 9:22 幸楽荘行 寿楽荘行

5 第9保育所前 9:25 9:25 1 筒屋たまごくらぶ前 9:15 9:15

9:45 9:30 2
豊野地区公民館前バス停

（春バス）付近（派出所側）
9:20 9:20

6 南４丁目トイダガソリンスタンド脇 9:50 9:50 3 銚子口会田歯科医院（駐車場南側） 9:23 9:23

7 春日部駅西口交番前 9:54 9:54 4 本田町辰巳産業前 9:25 9:25

8 八木崎駅ロータリー 10:00 10:00 5 ドラッグストアセキ藤の牛島店 9:27 9:27

9 浜川戸町内会館前 10:05 10:05 9:40 9:45

10:20 10:10

第２木曜 第４木曜

第１木曜 第３木曜 幸楽荘行 寿楽荘行

幸楽荘行 寿楽荘行 1 ローソン武里団地店前 9:15 9:15

1 大枝第2ちびっこ広場前 9:10 9:10 2 けやき通り６街区７号棟前 9:17 9:17

2 武里駅西口 9:15 9:15 3 大枝高齢者憩いの家前 9:20 9:20

3 大場光明寺入口 9:20 9:20 4 けやき通り8街区6号棟前 9:25 9:25

4 農協旧武里支店前 9:25 ↓ 5 みどり住宅第二公園前 9:30 9:30

5 一ノ割交番脇 9:27 ↓ 6 みどり住宅第一公園前 9:50 9:45

9:50 9:30 10:15 9:55

※利用料は無料です。施設をご利用する目的でのみ、利用できます。　

問い合わせ／高齢者支援課　電話048-736-1111（内線7456）

幸楽荘・寿楽荘着 幸楽荘・寿楽荘着

幸楽荘・寿楽荘着

幸楽荘・寿楽荘着

　武里地区

大池憩いの家行き

　・豊春地区公民館(午前11時発)

　・大池憩いの家(午後1時発)

　・春日部駅東口ロータリー付近

　　証券会社前(午前9時20分発)

　・大池憩いの家(正午発)

・みどり住宅（午前9時25分発）

　~武里駅西口（午前9時35分）

　~武里団地6-7（午前9時40分）

　~武里南地区公民館前（午前9時42分）

　~薬師沼憩いの家(午前10時10分着)

・薬師沼憩いの家（午後3時発）

第1・第3金曜日

運行ルート 運行ルート

幸楽荘・寿楽荘着

　武里団地地区

※帰りのバスは、施設を午後３時に出発します。

憩いの家行き　送迎バス
薬師沼憩いの家行き

第2・第4水曜日

第1・第3水曜日

第2・第4金曜日

幸楽荘・寿楽荘着

幸楽荘・寿楽荘着

幸楽荘・寿楽荘着

　粕壁地区

　豊野地区

高齢者福祉センター（幸楽荘・寿楽荘）　循環バス

　幸松地区 　内牧・豊春地区

寿楽荘着


